
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIR SPORTIF FINALES 

NATIONALES ETE 

23 – 25 juin 2023 

LA CHAPELLE  SAINT LUC 



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total

Score Carabine 10m Gout Division 1

8 Thin-le-Moutier 1 8551

555 28 Nogent-le-Rotrou 1 5 

821 8 Rimogne 1 4 

834 91 Courcouronnes 1 3 

841 45 Saint-Jean-de-Braye 1 2 

0

278

277 

JOUANEST ADELINE 

MESNIL  AMAURY 

BOURGUIGNON CHLOÉ 

275

268

278 

MIOTTI  ADELINE

MIOTTI  MARION

SINGERY ALEXIS 

282

278

274 

MOUTALIBI FAROUK

LEDOARE MAËL 

BOCHET ELENA 

282

285

274 

FEYDRI AMAURY 

AUGER MARIE 

BOUQUET STÉPHANE 

282

282

291 

BOCQUET CORENTIN

LESIEUR JULES 

QUIMPER MERYN 

 Tireurs 
 

Carabine 10m Gout Division 2 

Total 
799 

Club 
62 Courrières 1 1 

753 8 Bogny-sur-Meuse 1 6 

766 8 Renwez 1 5 

785 45 Saint-Jean-de-Braye 1 4 

792 80 Cambron 1 3 

796 59 Nomain 1 2 

238

245

270 

COLLARD ANGÉLIQUE

BILLET LUDIVINE 

HUSSON LÉA 

253

259

254 

HOUDINET  MATTHIEU

GAULIER LAETITIA 

MOREAU GÉRALD 

255

258

272

255 

LEMAIRE CLARA 

AUGER  PATRICK 

PINGANAUD LÉONILLE

MOULIN  DENIS 

270

253

257

265 

QUENEHEN ANAÏS

DENIN  VINCENT

POSTEL  CELINE

SAJOT  MICHEL 

276

254

266 

LESAFFRE DELPHINE

MARCHAND FLEURINE

DELOHEN ELINA 

250

276

273

249 

DECLERCQ PHILIPPE

CORBEAUX YOHANN

CAZORLA DOMINIQUE

DECAUDIN ALPHONSE 



Score Carabine 10m Gout Division 3 

1 
Club 

91 Courcouronnes 1 
Total 

760 

676 59 Nomain 1 8 

679 80 Cambron 1 7 

703 62 Boulogne-sur-Mer 1 6 

706 62 Courrières 1 5 

713 8 Sedan 1 4 

735 62 Auchy-les-Mines 1 3 

741 18 Allouis 1 2 

250

214

212 

LEGRAND JÉRÔME 

DELOHEN FRANCK 

COUTEAU JEAN-RENE 

211

229

239 

LAMARQUE NADIA 

QUENEHEN FREDDY

CAROUGE  BENJAMIN 

207

238

233

232 

LAVEILLEVILLE JULIEN

BRENEL SÉBASTIEN 

MILLE BENJAMIN 

LEGRIS ALEXIS 

254

150

224

228 

BERNARD FRÉDÉRIC 

CHOCQUET DAVID 

BOULOGNE CHRISTOPHE

ELJAOUANI BACHIR 

247

243

223 

TASSIAUX MANUEL 

PONTOISE  DOMINIQUE

PIRE GÉRARD 

241

245

216

249 

BOISSON CATHERINE

BOISSON BRUNO 

BOULANGER BENJAMIN

GALET MICKAEL 

252

240

249 

LE GOFF GAËLLE 

PARDON  KARINE 

LAGNEAUX MATHILDE 

218

227

258

275 

VELASCO ANGEL

PRIGENT VINCENT

BOUZIDI KHADIJA

VELASCO VIRGINIE 

t Tireurs 

8 Renwez 1 4829 242

240 

0 

CENDRE LAURENCE

COLINOT LAURIE 

PETITFILS FLORIAN 



Club Total

Score Carabine 10m Gout 13/14 ans

8 Charleville-Mézières 1 8231

522 8 Rimogne 1 4 

778 45 Mareau-aux-Pres 1 3 

796 80 Quesnoy-sur-Airaines 1 2 

0 

0

283

239 

COLINET-HARMANT LOLINE

COLINET-HARMAN FANFIN

MALVY NOÉ 

FERRE GABRIEL 

265

253

260 

FESNIN JULES 

MARTIN-BRUNET ARMAND

RENÉ CLÉMENCE 

269

268

259 

MAZET ARTHUR 

DEAUBONNE ANGÈLE

CARDON CÉLIA 

270

273

280 

KRETZMEYER ELIOT

HENRIOT LUNA 

GORDZIEJ LÉO 

ireurs 

Club Total

Carabine 10m Gout 15/16 ans

59 Moncheaux 1 8011

543 28 Nogent-le-Rotrou 1 2 0

267

276 

JOUANEST LAUREEN

LEDRU MARGAUX 

CERCEAU AGATHE 

270

267

260

264 

TAVERNIER JASON 

DUBUISSON RICHARD

STACHOWIACK MATHIS

LAGACHE LENA 



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Dames

28 Nogent-le-Rotrou 1 846 191

LAILLE JULIE 277

DE BACKER NINA 275

BOURGUIGNON CHLOÉ 294

JOUANEST ADELINE 0

80 Abbeville 1 845 102

SALLE  SABINE 286

BALESDENT-COQUET BRIGITTE 276

RIMBAUT  VIRGINIE 283

8 Thin-le-Moutier 1 841 313

REMY VICTORIA 280

QUIMPER MERYN 296

LELONG ISABELLE 265

45 Saint-Jean-de-Braye 1 836 234

LEMAIRE CLARA 265

AUGER MARIE 288

PINGANAUD LÉONILLE 283

8 Bogny-sur-Meuse 1 827 205

HUSSON LÉA 289

COLLARD ANGÉLIQUE 269

BILLET LUDIVINE 269

69 Givors 1 819 206

GODIN PATRICIA 266

GODIN AMÉLIE 286

MENUSAN OCÉANE 267

Carabine 10m Gout Vétérans

1 45 Saint-Jean-de-Braye 1 836 AUGER  PATRICK

MOULIN  DENIS

BAUDE LAURENT 

277

281

278 

2 59 Bruay-sur-Escaut 1 829 CAULIER YVES 

CHARBONNIER JEAN-RAYMOND

PRUVOT EDMOND 

PRZYBYLSKI LAURENT 

282

268

267

279 

3 77 Meaux 1 813 MANTEL GHISLAIN 

VERDY LAURENT 

KREZIC DRAGAN 

MARIN JACQUE-ANDRÉ 

281

275

257

231 



789 8 Thin-le-Moutier 1 5 

807 8 Prix-lès-Mézières 1 4 

242

243

277

269 

DIAKOWSKI JEAN-MARIE

PAQUET MICHEL 

BOCQUET PHILIPPE 

LELONG ISABELLE 

273

267

267 

DE MATTIA ROMUALDO

LAINIER JAMES 

PERIN  PASCAL 

Carabine 10m Gout Vétérans      ......  SUITE Score 

Carabine 10m Ternois Excellence 

Total 
866 

 Tireurs 

Club 
8 Rimogne 1 1 MIOTTI  ADELINE

MIOTTI  MARION

SINGERY ALEXIS 

288

286

292 

2 62 Auchy-les-Mines 1 843 BOULANGER JULIEN

VERON SEBASTIEN

D'HAYER TIPHANIE 

286

274

283 

3 80 Abbeville 1 837 BALESDENT-COQUET BRIGITTE

GEFFROY AMÉLIE 

RIMBAUT  VIRGINIE 

267

293

277 

4 80 Cambron 1 833 QUENEHEN ANAÏS

POSTEL  CELINE

SAJOT  MICHEL 

POSTEL  LUDOVIC 

279

275

271

279 

Carabine 10m Ternois Honneur 

Total 
846 

Club 
59 Nomain 1 1 DELOHEN ELINA 

LESAFFRE DELPHINE

MARCHAND FLEURINE 

286

283

277 

2 62 Courrières 1 829 BOULOGNE CHRISTOPHE

CORBEAUX YOHANN 

DECLERCQ PHILIPPE 

DECAUDIN ALPHONSE 

261

278

276

275 

3 62 Samer 1 827 NOUTOUR BRUNO

HELLE ALEXANDRE

RENARD YVES 

HELLE CHRISTIAN 

267

280

269

278 

4 59 Hellemmes 1 824 NOLIN-LACOMBLEZ MADYSON

QUIDE VINCENT 

CAREME LAURENT 

GIRARDIN BENOIT 

275

275

274

274 



Carabine 10m Ternois Honneur ....   SUITE 

805 69 Givors 1 7 

811 91 Courcouronnes 1 6 

814 8 Renwez 1 5 

272

262

271 

GODIN PATRICIA 

COLLIN ELLOUAN

MENUSAN OCÉANE 

270

281

260 

BOUZIDI KHADIJA

VELASCO VIRGINIE

PRIGENT VINCENT 

270

266

278 

GAULIER LAETITIA 

CENDRE LAURENCE

HOUDINET  MATTHIEU 



Club Total

Carabine 10m Ternois Promotion

59 Nomain 1 8051

8 Château-Porcien 1 7199

766 2 Belleu 1 8 

786 62 Nielles-les-Bléquin 1 7 

787 62 Samer 1 6 

791 77 Mauperthuis 1 5 

791 59 Lomme 1 4 

792 62 Courrières 1 3 

797 62 Boulogne-sur-Mer 1 2 

251

254

261 

VERHOIGNE-BENOIT ANAÏS

LECLERCQ DAMIEN 

BERNARD DOMINIQUE 

254

258

274

238 

FOURNIER CHRISTIAN

EVRARD CLÉMENT 

COURBOIS LUCAS 

FOURNIER MARIE 

253

261

273 

DELATTRE JEAN-LUC

QUERBES RENAUD

DEWATINE ALBAN 

250

270

271 

LEGRAND PASCAL 

GALLAND MICKAËL 

MARECHAL  ANTHONY 

260

263

268 

ETTAOUSSI MOHAMED

GHESQUIÈRE THIERRY

BUCHEZ MANDY 

258

265

269

184 

BERNARD ELISE 

ELJAOUANI BACHIR

BERNARD FRÉDÉRIC

CHOCQUET DAVID 

250

262

269

266 

DANGER EMELINE

MILLE BENJAMIN 

LEGRIS ALEXIS 

BRENEL SÉBASTIEN 

274

263

268 

LEGRAND JÉRÔME 

DELOHEN FRANCK 

COUTEAU JEAN-RENE 



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

BRIQUET  HUBERT 252

FROMENT  DIDIER 244

SCHMITT  FRANCOIS 223



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Chapuis 11/12 ans

45 Saint-Jean-de-Braye 1 813 461

JARRET IVAN 277

ALMARIC-BOITE MAIWENN 291

PELLETIER LÉANDRE 245

8 Charleville-Mézières 1 798 102

GUILLAUME KELLAN 271

DELATTRE LÉOPOLD 253

HENRIOT TOM 261

RENOLLET LILY 266

8 Thin-le-Moutier 1 781 463

FOURNAISE EULALIE 286

BATILLET ALEXIAN 255

COLLIN-VINCENT ÉMILE 240



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 1

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 841 41

MONTAGNON  CHARLY 282

BENOT  SEBASTIEN 281

SOULLEZ  SEBASTIEN 278

LOUIS AURÉLIE 255

71 Chatenoy-le-Royal 1 816 122

MICHEL GÉRALDINE 255

MICHEL THOMAS 266

QUILLARD  MATHILDE 278

GUILLOT  DANIEL 272

62 Montigny-en-Gohelle 1 789 193

CALONNE PIERRE 271

PONTZEELE BERNARD 252

CUVILLON CLAUDE 266

28 Nogent-le-Rotrou 1 773 174

MESNIL  AMAURY 251

FAUCHER JÉRÔME 254

DUCOEURJOLY JÉRÔME 268

BEAUVAIS AYMERIC 0



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 2

71 Autun 1 782 101

GENEVOIS  DOMINIQUE 254

QUINSENAC FABIEN 239

ADAM DE VILLIERS PATRICK 264

CHAMBRION PHILIPPE 264

8 Rimogne 1 769 252

LAVERGNE CLÉMENT 243

FERRE  JÉRÔME 268

BALON  LAURENT 258

71 Chatenoy-le-Royal 1 768 183

LE FLOCH CÉCILE 263

CACHEUX OLIVIER 260

FAVRE  RÉMI 245

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 761 124

JOUDRAIN FLAVIEN 258

GUENIN  ERIC 257

RADET PHILIPPE 246

BEDEAU CHRISTOPHE 224

8 Rocroi 1 753 225

HANOULLE JOHNNY 243

DAL ZOVO CHRIS 245

HUMBERT JEAN-BRICE 265

SACREZ JEAN-LOU 235

59 Nomain 1 735 336

BEAUMONT CHRISTELLE 262

COUTEAU JEAN-RENE 244

LEMOINE CLAUDE 229



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 3

28 Châteauneuf-en-Thymerais 1 750 411

CHEVALIER  JEAN PAUL 226

JUILLET-DORDET MARIE-CHRISTINE 257

CAZAUX ERYNE 267

THOMASSAINT MARTINE 215

8 Charleville-Mézières 1 727 92

PARIZEL  JEAN-CLAUDE 242

CHARLIER-COLMONT AXELLE 238

RICARD THIERRY 247

8 Renwez 1 726 213

MILLART JANNICK 237

LEDOUX  FRÉDÉRIC 234

VAUCHER FRANCK 0

HOUDINET  MATTHIEU 255

8 Rimogne 1 724 224

LIBES JEAN-FRANÇOIS 250

BAUDY  LUCIEN 225

AURIAC DAVID 246

MIOTTI  DENIS 228

71 Autun 1 717 265

CAPLIER JEAN-JOSEPH 191

GUEFFIER THIERRY 222

ROMANO DANIELA 247

MESNEL-TERREAU PHILIPPE 248

80 Estréboeuf 1 715 226

DECOUDU CHRISTOPHE 247

DAVESNE  JEAN MARIE 243

BOUCHER EMILIE 225

18 Foëcy 1 706 237

POUILLOT MICHEL 235

ROUX  DANIEL 224

CHEVET YANNICK 247

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 702 108

GENILLER  MICHELLE 229

PERRIOT NADINE 234

GEORGET BERNADETTE 239



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

THILLEUL  PHILIPPE 215

71 Chatenoy-le-Royal 1 685 459

QUILLARD MÉLANIE 250

COGNARD BAPTISTE 230

PUTIGNY JEAN-FRANÇOIS 205



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier 13/14 ans

45 Mareau-aux-Pres 1 650 351

GAUVIN CLARA 231

SOURISSEAU KENZO 196

LENAIN JULES 223



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Excellence

8 Rimogne 1 802 191

BALON CLÉMENT 260

LARUE QUENTIN 279

FERRE  JÉRÔME 263

BALON  LAURENT 260

62 Auchy-les-Mines 1 800 162

BOULANGER JULIEN 272

VERON SEBASTIEN 256

SEMENT GUILLAUME 272

59 Nomain 1 781 193

LEMOINE CLAUDE 250

COUTEAU JEAN-RENE 250

BEAUMONT CHRISTELLE 262

BEAUMONT PAUL 269

59 Hellemmes 1 761 364

GIRARDIN BENOIT 231

CAREME LAURENT 240

LEMAIRE DAVID 245

CAREME LIONEL 276



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Honneur

62 Auchy-les-Mines 1 762 201

VASSEUR DENIS 244

D'HAYER TIPHANIE 254

BOURGUIGNON SYLVAIN 264

62 Noyelles-Godault 1 761 212

DERAM VALERIE 265

DERAM THIERRY 244

FIQUET JEAN-LOUIS 252

DEREPPE DAVID 241

8 Renwez 1 737 123

MOREAU GÉRALD 247

LEDOUX  FRÉDÉRIC 239

HOUDINET  MATTHIEU 251

18 Foëcy 1 709 204

CHALMIN  FRANCOIS 200

CHEVET YANNICK 247

ROUX  DANIEL 235

CHALMIN  FREDERIC 227

28 Nogent-le-Rotrou 1 697 115

MAUDEMAIN NATHALIE 228

DEUZET CINDY 239

DEFAY  MICHEL 230



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Promotion

62 Courrières 1 744 201

DUBOIS GHISLAIN 258

BERNARD ELISE 248

BAILLET RÉGIS 238

DUBOIS ALAIN 223

8 Rimogne 1 740 22

AURIAC DAVID 248

LAVERGNE CLÉMENT 246

HUREL FRANCIS 232

BAUDY  LUCIEN 246

8 Bogny-sur-Meuse 1 666 473

PRIN  DOMINIQUE 248

LEFEBVRE FRANÇOISE 201

BILET  EMMANUEL 0

GRANATA NICOLAS 217

62 Samer 1 469 2384

DELABRE PHILIPPE 0

RENARD YVES 231

WALLET DOMINIQUE 238

59 Lomme 1 457 2315

ETTAOUSSI MOHAMED 226

VERHAEST JOHAN 0

BUCHEZ MANDY 231



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 1

45 Saint-Jean-de-Braye 1 858 101

MOULIN  DENIS 286

FEYDRI AMAURY 281

BOUQUET STÉPHANE 291

71 Chatenoy-le-Royal 1 857 162

CARLOT DIDIER 295

BAUDOT MARIE-LAURE 283

CHOSSON JEAN-LUC 279

28 Nogent-le-Rotrou 1 576 2903

MESNIL  AMAURY 290

BOURGUIGNON CHLOÉ 286

JOUANEST ADELINE 0



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 2

45 Saint-Jean-de-Braye 1 842 11

AUGER MARIE 281

LEMAIRE CLARA 280

AUGER  PATRICK 281

PINGANAUD LÉONILLE 275

8 Thin-le-Moutier 1 841 162

BOCQUET CORENTIN 279

BOCQUET PHILIPPE 289

QUIMPER MERYN 273

LESIEUR JULES 261

80 Doullens 1 840 103

JOURNEL  HERVÉ 265

JUSSUREAUX CÉDRIC 285

HERDUIN  OLIVIER 280

FLOHART  ANNE 275

77 Meaux 1 833 84

VERDY LAURENT 277

MARIN JACQUE-ANDRÉ 274

MANTEL GHISLAIN 266

GERMON KASSENDRA 282

8 Rimogne 1 832 95

MIOTTI  MARION 272

BALON  LAURENT 273

BALON CLÉMENT 277

SINGERY ALEXIS 282

28 Chassant-Combres 1 831 46

CHAVIGNY VÉRONIQUE 277

AUBRY  BRUNO 275

RICHARD  ALEXIS 268

AUBRY  MAXIME 279

28 Toury 2 831 87

POMPON  PHILIPPE 272

CHATAIGNIER PIERRE 280

CLERGEON  DANIEL 267

CLERGEON  ALAIN 279

8 Sedan 1 829 78



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

ECCLESIA  GRAZIELLA 276

MINJEAU  JEAN-MICHEL 273

MORGEON  CHRISTELLE 265

PONTOISE  DOMINIQUE 280

28 Toury 1 826 59

LALUQUE  THIERRY 277

GAMMERMANN  MICHEL 277

POMPON  ALAIN 0

FICHET  FRÉDÉRIC 272

28 Chassant-Combres 2 824 310

BLANC  NATHALIE 273

DAVID  CHLOÉ 273

ROUFFORT  DIDIER 275

BRUEL  DOMINIQUE 276

59 Hellemmes 1 805 4611

CAREME LAURENT 285

HENOCQ PHILIPPE 239

LEMAIRE DAVID 281

80 Quesnoy-sur-Airaines 1 796 2412

DAMIS XAVIER 276

BOULY  DOMINIQUE 268

BERLOGER CLAUDE 252

28 Nogent-le-Rotrou 2 791 613

LEDRU MICKÄEL 261

CHARRON DIDIER 263

VIOLETTE THIERRY 267

28 Nogent-le-Rotrou 1 552 28214

DEFAY  MICHEL 0

CHERON ADRIEN 270

DE BACKER NINA 282



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 3

8 Charleville-Mézières 1 800 211

MICHEL ALICE 274

HENRIOT JEN-BAPTISTE 253

TAGIYEV KAMILLA 273

8 Rimogne 1 791 92

AURIAC DAVID 269

FERRE  JEROME 262

MIOTTI  ADELINE 260

HUREL FRANCIS 256

8 Rocroi 1 766 363

DAL ZOVO CHRIS 274

HUMBERT JEAN-BRICE 238

HANOULLE JOHNNY 254

8 Prix-lès-Mézières 1 728 204

LAINIER JAMES 233

PERIN  PASCAL 253

BEUVIERE  JÉRÉMY 242

77 Mauperthuis 1 724 495

MARECHAL  ANTHONY 217

MEIGNEN  FRANCK 266

DA SILVA GOMEZ PAULO 241

LECOCQ BRUNO 0

80 Quesnoy-sur-Airaines 1 693 436

MARCHAND DOMINIQUE 240

SEMMER  ALAIN 205

POIRET  CHRISTIAN 248



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout 13/16 ans

28 Nogent-le-Rotrou 1 821 81

LEDRU MARGAUX 278

JOUANEST LAUREEN 0

CERCEAU AGATHE 270

LAFUTEUR LOANE 273



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Ternois Excellence

28 Toury 1 831 91

GAMMERMANN  MICHEL 281

FICHET  FRÉDÉRIC 278

CLERGEON  ALAIN 272

POMPON  ALAIN 0

28 Nogent-le-Rotrou 1 816 162

LEDRU MICKÄEL 268

CHERON ADRIEN 266

DEFAY  MICHEL 252

DE BACKER NINA 282

59 Hellemmes 1 798 313

LEMAIRE DAVID 283

CAREME LAURENT 263

HENOCQ PHILIPPE 252

76 Gournay-en-Caux 1 768 384

FOUACHE NICOLE 272

FAVIOT ALAIN 262

FOUACHE PATRICK 234



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Ternois Honneur

8 Rimogne 1 841 61

MIOTTI  MARION 273

BALON CLÉMENT 283

SINGERY ALEXIS 281

MIOTTI  ADELINE 277

28 Chassant-Combres 1 825 112

RICHARD  ALEXIS 263

DAVID  CHLOÉ 269

AUBRY  MAXIME 280

AUBRY  BRUNO 276

28 Chassant-Combres 2 810 33

ROUFFORT  DIDIER 272

BRUEL  DOMINIQUE 269

BLANC  NATHALIE 269

GARNIER  JOCELYNE 263

28 Toury 1 800 114

POMPON  PHILIPPE 261

CLERGEON  DANIEL 272

LALUQUE  THIERRY 267

JOUANNEAU LUC 261



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Ternois Promotion

8 Rocroi 1 776 221

FAGIS PIERRE 219

DAL ZOVO CHRIS 273

HANOULLE JOHNNY 252

HUMBERT JEAN-BRICE 251

59 Bruay-sur-Escaut 1 759 322

DIEUDONNE AYMERIC 220

LEGRAND ERIC 236

MARIAGE FRANÇOIS 268

RAVIART THÉO 255

80 Quesnoy-sur-Airaines 1 750 163

POIRET  CHRISTIAN 257

BERLOGER CLAUDE 252

MARCHAND DOMINIQUE 241

8 Prix-lès-Mézières 1 745 344

LAINIER JAMES 227

BEUVIERE  JÉRÉMY 257

PERIN  PASCAL 261

80 Quesnoy-sur-Airaines 2 687 305

SEMMER  ALAIN 227

LAMORY  RENÉ 215

PLATIN  JACKY 245



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 1

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 770 331

SOULLEZ  SEBASTIEN 267

BENOT  SEBASTIEN 235

MARTINEAU HERVÉ 112

MONTAGNON  CHARLY 268

71 Chatenoy-le-Royal 1 759 232

QUILLARD  MATHILDE 264

MICHEL THOMAS 254

GUILLOT  DANIEL 241



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 2

77 Meaux 1 726 211

VALERO FABIEN 251

WIEROSKI HERVÉ 245

MANTEL GHISLAIN 230

RICARD GEOFFREY 224

8 Rimogne 1 721 202

LARUE QUENTIN 249

FERRE  JEROME 222

BALON CLÉMENT 243

BALON  LAURENT 229

89 Brienon-sur-Armançon 1 662 143

CUSTODIO FERNAND 228

CUSTODIO BRIGITTE 214

COQUILLON YOANN 220

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 655 384

DELAFUENTE  JUAN 183

GUENIN  ERIC 201

BEDEAU CHRISTOPHE 215

RADET PHILIPPE 239

71 Chatenoy-le-Royal 1 607 655

QUILLARD MÉLANIE 226

MICHEL GÉRALDINE 220

FAVRE  RÉMI 161

26 Romans 1 477 2416

CLOZEL LILIAN 236

VASQUEZ FABRICE 241

CLOZEL LISA 0



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 3

8 Sedan 1 577 141

GOOSENS PIERRE 189

DUVAL THIBAUT 187

HERBULOT SAMUEL 201

LAMBOTTE ALEXANDRE 0

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 537 212

JOUDRAIN FLAVIEN 186

THILLEUL  PHILIPPE 186

PERRIOT NADINE 165

LOUIS AURÉLIE 165

8 Rocroi 1 519 1143

HANOULLE JOHNNY 124

DAL ZOVO CHRIS 157

HUMBERT JEAN-BRICE 238

BARATTUCCI ANTONINO 0

59 Lomme 1 471 644

GHESQUIÈRE THIERRY 185

VERCAMER ALEXANDRA 165

VERCAMER WILLY 121



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 1

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 848 71

SOULLEZ  SEBASTIEN 286

MONTAGNON  CHARLY 283

BENOT  SEBASTIEN 279

GUENIN  ERIC 270

71 Chatenoy-le-Royal 1 821 162

QUILLARD  MATHILDE 282

GUILLOT  DANIEL 273

MICHEL GÉRALDINE 266



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 2

71 Chatenoy-le-Royal 1 811 131

LE FLOCH CÉCILE 277

MICHEL THOMAS 270

CACHEUX OLIVIER 264

8 Remilly-Aillicourt 1 776 312

LUBIN PHILIPPE 257

COLLIN PASCALE 275

BONUTTO CHRISTINE 244

77 Meaux 1 774 133

RICARD GEOFFREY 264

MARIN JACQUE-ANDRÉ 251

VALERO FABIEN 259

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 766 464

RADET PHILIPPE 272

BEDEAU CHRISTOPHE 268

DELAFUENTE  JUAN 226

MARTINEAU HERVÉ 172

71 Autun 1 746 255

GENEVOIS  DOMINIQUE 258

ADAM DE VILLIERS PATRICK 255

DESCOMBIN  BRUNO 233

DEMASSU  ANDRÉ 179

77 Mauperthuis 1 740 206

MILOT ANGÉLIQUE 242

CHESNEAU FRÉDÉRIC 259

BIMBASIC SLOBODAN 239

LECOCQ BRUNO 0



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 3

8 Rimogne 1 770 91

BIGOT  CHRISTOPHE 229

BALON  LAURENT 261

FERRE  JEROME 257

BALON CLÉMENT 252

59 Lomme 1 736 232

GHESQUIÈRE THIERRY 227

TOUCHE STÉPHANIE 257

VERCAMER ALEXANDRA 234

VERCAMER WILLY 245

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 733 33

THILLEUL  PHILIPPE 223

PERRIOT NADINE 243

LOUIS AURÉLIE 246

JOUDRAIN FLAVIEN 244

8 Rocroi 1 729 214

HUMBERT JEAN-BRICE 254

HANOULLE JOHNNY 233

BARATTUCCI ANTONINO 0

DAL ZOVO CHRIS 242

77 Quincy-Voisins 1 726 265

FORTESA JEAN 230

BERTON ALAIN 240

MARCOUX FRANCIS 256

71 Chatenoy-le-Royal 1 715 466

QUILLARD MÉLANIE 220

COGNARD BAPTISTE 229

FAVRE  RÉMI 266

71 Autun 1 712 307

BARJOT GILLES 184

CAPLIER JEAN-JOSEPH 221

QUINSENAC FABIEN 240

GUEFFIER THIERRY 251

26 Romans 1 623 248

CLOZEL LISA 0

CLOZEL JÉRÈMY 195



Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

CLASSEMENT EQUIPE

VASQUEZ FABRICE 209

GAUFILLET FRANCETTE 219

80 Albert 1 614 429

DHENAIN  JACK 196

ROGER LIVIAU 230

GAUDEFROY  PHILIPPE 188

8 Sedan 1 459 25310

LAMBOTTE ALEXANDRE 0

HERBULOT SAMUEL 253

DUVAL THIBAUT 206



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 1

1 8 Thin-le-Moutier QUIMPER MERYN 2003 66734740 99 98 94 291
2 80 Abbeville GEFFROY AMÉLIE 2002 93588521 96 94 99 289
3 62 Calais LANDRY VINCENT 1978 4814867 95 96 94 285
4 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER MARIE 2002 73791084 93 99 93 285
5 8 Thin-le-Moutier LESIEUR JULES 2003 7426766 96 90 96 282
6 8 Thin-le-Moutier BOCQUET CORENTIN 1997 66736687 91 97 94 282
7 91 Courcouronnes MOUTALIBI FAROUK 1974 91542119 93 95 94 282
8 45 Saint-Jean-de-Braye FEYDRI AMAURY 2003 73780021 95 93 94 282
9 62 Courrières DEMESSINE MARINE 2004 97076022 95 94 93 282

10 28 Nogent-le-Rotrou MESNIL  AMAURY 1995 95223526 91 88 99 278
11 8 Rimogne SINGERY ALEXIS 1996 66740151 92 92 94 278
12 91 Courcouronnes LEDOARE MAËL 1978 91419493 93 92 93 278
13 28 Nogent-le-Rotrou BOURGUIGNON CHLOÉ 1997 95266611 92 93 92 277
14 71 Chatenoy-le-Royal CARLOT DIDIER 1967 5265015 95 95 87 277
15 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 94 91 90 275
16 91 Courcouronnes BOCHET ELENA 1977 91550908 87 92 95 274
17 45 Saint-Jean-de-Braye BOUQUET STÉPHANE 1975 73791089 92 91 91 274
18 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 88 88 92 268
19 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 0 0 0 0
20 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST ADELINE 2001 95252734 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 2

1 59 Bruay-sur-Escaut DEMAIN LAURENT 1971 57197335 92 92 96 280
2 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 93 92 94 279
3 28 Boutigny-Prouais MARECHAL  DAVID 1991 30043319 92 90 94 276
4 59 Nomain LESAFFRE DELPHINE 1983 99142140 91 92 93 276
5 62 Courrières CORBEAUX YOHANN 2000 9716470 91 92 93 276
6 62 Courrières CAZORLA DOMINIQUE 1967 60056550 91 89 93 273
7 45 Saint-Jean-de-Braye PINGANAUD LÉONILLE 2004 73821106 89 93 90 272
8 8 Bogny-sur-Meuse HUSSON LÉA 2003 66740254 87 92 91 270
9 80 Cambron QUENEHEN ANAÏS 2002 93579753 89 90 91 270

10 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 88 92 89 269
11 59 Nomain DELOHEN ELINA 2002 99113637 87 89 90 266
12 80 Cambron SAJOT  MICHEL 1979 46021071 89 94 82 265
13 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 66154553 80 91 89 260
14 8 Renwez GAULIER LAETITIA 1984 66739298 79 92 88 259
15 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  PATRICK 1965 20213544 85 83 90 258
16 8 Château-Porcien BARBIER CHRISTOPHER 2000 66739413 83 90 84 257
17 80 Cambron POSTEL  CELINE 1977 44285688 88 87 82 257
18 45 Saint-Jean-de-Braye LEMAIRE CLARA 1993 73816630 82 86 87 255
19 45 Saint-Jean-de-Braye MOULIN  DENIS 1960 73746461 79 92 84 255
20 8 Renwez MOREAU GÉRALD 1975 60125407 84 80 90 254
21 59 Nomain MARCHAND FLEURINE 2002 96220949 80 88 86 254
22 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 82 85 86 253
23 80 Cambron DENIN  VINCENT 1980 63034117 83 84 86 253
24 62 Courrières DECLERCQ PHILIPPE 1968 57178708 80 85 85 250
25 62 Courrières DECAUDIN ALPHONSE 1966 57178717 88 80 81 249
26 8 Bogny-sur-Meuse BILLET LUDIVINE 1991 66735721 76 86 83 245
27 8 Bogny-sur-Meuse COLLARD ANGÉLIQUE 1979 66741701 77 81 80 238
28 69 Givors COLLIN ELLOUAN 2000 98860558 73 74 73 220
29 8 Sedan ECCLESIA  GRAZIELLA 1978 7014944 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 3

1 91 Courcouronnes VELASCO VIRGINIE 1975 91568962 92 92 91 275
2 8 Thin-le-Moutier REMY VICTORIA 1995 66743467 89 83 90 262
3 91 Courcouronnes BOUZIDI KHADIJA 1986 91566452 82 87 89 258
4 45 Saint-Denis-En-Val FERREIRA ANTONIO 1973 73800595 89 82 85 256
5 8 Rocroi PERNELET  MATTHIEU 1979 56083291 84 84 87 255
6 62 Courrières BERNARD FRÉDÉRIC 1970 97062062 83 86 85 254
7 18 Allouis LE GOFF GAËLLE 1991 95682537 75 88 89 252
8 59 Nomain LEGRAND JÉRÔME 1984 99132417 81 85 84 250
9 62 Auchy-les-Mines GALET MICKAEL 1982 97032278 81 81 87 249

10 18 Allouis LAGNEAUX MATHILDE 1984 95682536 85 78 86 249
11 69 Givors BONJOUR ELLA 2005 98960093 84 82 83 249
12 8 Sedan TASSIAUX MANUEL 1971 82761951 81 81 85 247
13 62 Auchy-les-Mines BOISSON BRUNO 1953 97105026 76 82 87 245
14 8 Sedan PONTOISE  DOMINIQUE 1954 55032373 72 87 84 243
15 8 Renwez CENDRE LAURENCE 1969 66742439 73 82 87 242
16 62 Auchy-les-Mines BOISSON CATHERINE 1957 97105027 87 83 71 241
17 8 Renwez COLINOT LAURIE 1992 66743401 82 80 78 240
18 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 80 85 75 240
19 80 Cambron CAROUGE  BENJAMIN 1989 30101603 79 80 80 239
20 62 Boulogne-sur-Mer BRENEL SÉBASTIEN 1981 97119480 79 75 84 238
21 62 Boulogne-sur-Mer MILLE BENJAMIN 1992 66521292 75 79 79 233
22 62 Boulogne-sur-Mer LEGRIS ALEXIS 2005 97020331 73 80 79 232
23 80 Cambron QUENEHEN FREDDY 1963 93579748 72 83 74 229
24 62 Courrières ELJAOUANI BACHIR 1974 97109130 78 72 78 228
25 91 Courcouronnes PRIGENT VINCENT 1989 91566089 70 77 80 227
26 62 Courrières BOULOGNE CHRISTOPHE 1974 97104976 72 70 82 224
27 8 Sedan PIRE GÉRARD 1965 66742425 74 71 78 223
28 91 Courcouronnes VELASCO ANGEL 1971 91568961 74 66 78 218
29 62 Auchy-les-Mines BOULANGER BENJAMIN 2001 97027629 71 65 80 216
30 59 Nomain DELOHEN FRANCK 1974 99113638 74 71 69 214
31 59 Nomain COUTEAU JEAN-RENE 1971 499130308 70 66 76 212
32 80 Cambron LAMARQUE NADIA 1976 93622183 68 66 77 211
33 62 Boulogne-sur-Mer LAVEILLEVILLE JULIEN 1991 97109889 66 67 74 207
34 62 Noyelles-Godault DERAM ETHAN 2004 97007697 77 62 68 207
35 62 Courrières CHOCQUET DAVID 1977 97116469 38 50 62 150
36 69 Givors GODIN PATRICIA 1966 63061145 0 0 0 0
37 8 Renwez PETITFILS FLORIAN 1997 66743682 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      13/14 ans

1 8 Sedan CADET MADISON 2008 66738866 98 98 100 296
2 71 Chatenoy-le-Royal GYBELY ANGE 2008 96269730 99 97 98 294
3 8 Renwez METZ JULIETTE 2008 66743498 98 97 97 292
4 77 Mauperthuis FARNIER SELENE 2009 87472138 96 96 95 287
5 8 Rimogne MALVY NOÉ 2009 66742592 95 94 94 283
6 8 Remilly-Aillicourt KRAWTCHENKO LUKAS 2008 66743551 94 92 95 281
7 45 Saint-Jean-de-Braye MONVILLE JULES 2009 73821104 92 96 93 281
8 8 Charleville-Mézières GORDZIEJ LÉO 2008 66743787 95 91 94 280
9 8 Charleville-Mézières HENRIOT LUNA 2008 66743789 90 91 92 273

10 8 Charleville-Mézières KRETZMEYER ELIOT 2008 66739230 89 92 89 270
11 8 Rocroi DEMARLY LUCAS 2009 66743493 88 95 87 270
12 80 Quesnoy-sur-Airaine MAZET ARTHUR 2008 93581227 90 90 89 269
13 80 Quesnoy-sur-Airaine DEAUBONNE ANGÈLE 2008 93586124 92 84 92 268
14 45 Mareau-aux-Pres FESNIN JULES 2008 73817353 84 89 92 265
15 45 Mareau-aux-Pres RENÉ CLÉMENCE 2008 73817354 85 88 87 260
16 80 Quesnoy-sur-Airaine CARDON CÉLIA 2008 93642605 90 84 85 259
17 45 Mareau-aux-Pres MARTIN-BRUNET ARMAND 2009 73804458 82 85 86 253
18 8 Rimogne FERRE GABRIEL 2009 66742580 81 81 77 239
19 8 Rimogne COLINET-HARMANT LOLINE 2009 66741711 0 0 0 0
20 8 Rimogne COLINET-HARMAN FANFIN 2008 66741710 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      15/16 ans

1 80 Doullens JUSSUREAUX LANA 2006 93605629 95 97 97 289
2 45 Saint-Denis-En-Val CHAZEIRAT ARTHUR 2007 73803183 97 98 92 287
3 45 Saint-Jean-de-Braye BRAILLON MAXIME 2007 73794858 92 94 95 281
4 8 Thin-le-Moutier COLLIN-VINCENT LÉONIE 2007 66743488 93 95 92 280
5 62 Saint-Léonard DEBOVE ENZO 2006 97079235 94 95 90 279
6 80 Cambron HARD KELLY 2007 93597190 91 95 91 277
7 62 Boulogne-sur-Mer DELCLOQUE ANAÏS 2006 97062888 93 93 91 277
8 28 Nogent-le-Rotrou CERCEAU AGATHE 2006 95276918 92 92 92 276
9 59 Moncheaux TAVERNIER JASON 2006 99143780 90 91 89 270

10 80 Abbeville DHAILLY MANON 2007 93612375 91 89 88 268
11 59 Moncheaux DUBUISSON RICHARD 2006 99109576 87 88 92 267
12 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU MARGAUX 2007 95237784 88 89 90 267
13 59 Moncheaux LAGACHE LENA 2007 99136081 88 88 88 264
14 59 Moncheaux STACHOWIACK MATHIS 2007 99123562 85 86 89 260
15 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST LAUREEN 2006 95252735 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Dames

1 8 Thin-le-Moutier QUIMPER MERYN 2003 66734740 99 97 100 296
2 28 Nogent-le-Rotrou BOURGUIGNON CHLOÉ 1997 95266611 99 98 97 294
3 8 Bogny-sur-Meuse HUSSON LÉA 2003 66740254 99 94 96 289
4 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER MARIE 2002 73791084 96 97 95 288
5 80 Abbeville SALLE  SABINE 1962 3568198 94 94 98 286
6 69 Givors GODIN AMÉLIE 1993 10114724 96 96 94 286
7 91 Courcouronnes BOCHET ELENA 1977 91550908 93 95 95 283
8 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 95 94 94 283
9 45 Saint-Jean-de-Braye PINGANAUD LÉONILLE 2004 73821106 96 94 93 283

10 8 Thin-le-Moutier REMY VICTORIA 1995 66743467 94 92 94 280
11 28 Nogent-le-Rotrou LAILLE JULIE 1983 95258695 92 93 92 277
12 80 Abbeville BALESDENT-COQUET BRIGI 1960 47022591 92 94 90 276
13 28 Nogent-le-Rotrou DE BACKER NINA 1996 95273414 90 93 92 275
14 8 Bogny-sur-Meuse COLLARD ANGÉLIQUE 1979 66741701 87 90 92 269
15 8 Bogny-sur-Meuse BILLET LUDIVINE 1991 66735721 89 89 91 269
16 69 Givors MENUSAN OCÉANE 1998 98767451 90 88 89 267
17 69 Givors GODIN PATRICIA 1966 63061145 86 90 90 266
18 45 Saint-Jean-de-Braye LEMAIRE CLARA 1993 73816630 89 85 91 265
19 8 Thin-le-Moutier LELONG ISABELLE 1961 47090864 87 89 89 265
20 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST ADELINE 2001 95252734 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Vétérans

1 45 Saint-Denis-En-Val PEREZ  PHILIPPE 1959 73771855 95 96 96 287
2 80 Abbeville SALLÉ  SABINE 1962 3568198 97 94 93 284
3 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 95 96 91 282
4 45 Saint-Jean-de-Braye MOULIN  DENIS 1960 73746461 95 92 94 281
5 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 94 96 91 281
6 59 Bruay-sur-Escaut PRZYBYLSKI LAURENT 1966 99029340 94 94 91 279
7 45 Saint-Jean-de-Braye BAUDE LAURENT 1966 73798140 92 93 93 278
8 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  PATRICK 1965 20213544 91 93 93 277
9 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 95 89 93 277

10 77 Meaux VERDY LAURENT 1966 87426829 91 93 91 275
11 8 Prix-lès-Mézières DE MATTIA ROMUALDO 1963 66741643 90 93 90 273
12 8 Sedan PONTOISE  DOMINIQUE 1954 55032373 89 89 93 271
13 8 Thin-le-Moutier LELONG ISABELLE 1961 47090864 89 87 93 269
14 59 Bruay-sur-Escaut CHARBONNIER JEAN-RAYM 1954 6199411 91 90 87 268
15 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 86 90 91 267
16 8 Prix-lès-Mézières LAINIER JAMES 1965 66741644 90 91 86 267
17 8 Prix-lès-Mézières PERIN  PASCAL 1955 5016631 91 90 86 267
18 28 Toury POMPON PHILIPPE 1954 3172108 87 92 82 261
19 77 Meaux KREZIC DRAGAN 1964 97081746 85 89 83 257
20 8 Thin-le-Moutier PAQUET MICHEL 1957 66742571 79 80 84 243
21 8 Thin-le-Moutier DIAKOWSKI JEAN-MARIE 1951 66739764 68 91 83 242
22 77 Meaux MARIN JACQUE-ANDRÉ 1951 87426828 68 81 82 231



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Excellence

1 80 Abbeville GEFFROY AMÉLIE 2002 93588521 98 98 97 293
2 8 Rimogne SINGERY ALEXIS 1996 66740151 97 97 98 292
3 62 Samer PAQUE ANAIS 2000 97069096 97 97 96 290
4 69 Givors GODIN AMÉLIE 1993 10114724 96 94 98 288
5 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 97 97 94 288
6 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 96 93 97 286
7 62 Auchy-les-Mines BOULANGER JULIEN 1987 52018007 96 94 96 286
8 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 97 94 95 286
9 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 93 96 95 284

10 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 94 95 95 284
11 59 Bruay-sur-Escaut DEMAIN LAURENT 1971 57197335 95 94 95 284
12 62 Auchy-les-Mines D'HAYER TIPHANIE 1995 65616892 93 95 95 283
13 62 Béthune PLANCKE VALENTIN 1996 4730392 93 96 93 282
14 80 Cambron QUENEHEN ANAÏS 2002 93579753 93 91 95 279
15 80 Cambron POSTEL  LUDOVIC 1978 46021070 95 93 91 279
16 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 93 92 92 277
17 80 Cambron POSTEL  CELINE 1977 44285688 90 94 91 275
18 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 92 93 89 274
19 80 Cambron SAJOT  MICHEL 1979 46021071 85 93 93 271
20 80 Abbeville BALESDENT-COQUET BRIGI 1960 47022591 88 91 88 267



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Honneur

1 59 Nomain DELOHEN ELINA 2002 99113637 95 95 96 286
2 59 Nomain LESAFFRE DELPHINE 1983 99142140 93 96 94 283
3 28 Nogent-le-Rotrou LAILLE JULIE 1983 95258695 92 95 94 281
4 91 Courcouronnes VELASCO VIRGINIE 1975 91568962 93 96 92 281
5 62 Samer HELLE ALEXANDRE 2004 97018452 92 92 96 280
6 62 Samer HELLE CHRISTIAN 1977 97012534 92 92 94 278
7 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 94 93 91 278
8 62 Courrières CORBEAUX YOHANN 2000 9716470 97 90 91 278
9 59 Nomain MARCHAND FLEURINE 2002 96220949 95 92 90 277

10 62 Courrières DECLERCQ PHILIPPE 1968 57178708 93 91 92 276
11 59 Hellemmes NOLIN-LACOMBLEZ MADYS 2005 99145108 90 90 95 275
12 62 Courrières DECAUDIN ALPHONSE 1966 57178717 92 89 94 275
13 59 Hellemmes QUIDE VINCENT 1980 99142735 93 91 91 275
14 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 95 92 88 275
15 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 91 92 91 274
16 59 Hellemmes GIRARDIN BENOIT 1976 99115312 92 92 90 274
17 69 Givors GODIN PATRICIA 1966 63061145 91 89 92 272
18 69 Givors MENUSAN OCÉANE 1998 98767451 87 91 93 271
19 91 Courcouronnes BOUZIDI KHADIJA 1986 91566452 89 92 89 270
20 8 Renwez GAULIER LAETITIA 1984 66739298 90 93 87 270
21 62 Samer RENARD YVES 1967 97051496 90 88 91 269
22 62 Auchy-les-Mines SEMENT GUILLAUME 1979 97016660 90 85 93 268
23 62 Samer NOUTOUR BRUNO 1968 10639678 89 87 91 267
24 80 Quesnoy-sur-Airaine LATOUR DIDIER 1969 93592139 89 89 89 267
25 8 Renwez CENDRE LAURENCE 1969 66742439 88 90 88 266
26 69 Givors COLLIN ELLOUAN 2000 98860558 86 90 86 262
27 62 Courrières BOULOGNE CHRISTOPHE 1974 97104976 84 89 88 261
28 91 Courcouronnes PRIGENT VINCENT 1989 91566089 86 89 85 260



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Promotion

1 8 Renwez COLINOT LAURIE 1992 66743401 90 95 90 275
2 59 Nomain LEGRAND JÉRÔME 1984 99132417 90 91 93 274
3 62 Nielles-les-Bléquin COURBOIS LUCAS 2004 97032260 92 89 93 274
4 62 Samer DEWATINE ALBAN 1978 63109883 92 90 91 273
5 80 Abbeville FRELIER VINCENT 1982 44285766 93 86 92 271
6 77 Mauperthuis MARECHAL  ANTHONY 1997 55360471 91 91 89 271
7 77 Mauperthuis GALLAND MICKAËL 1980 97078793 87 91 92 270
8 59 Bruay-sur-Escaut LEGRAND ERIC 1964 99085579 89 89 92 270
9 62 Courrières BERNARD FRÉDÉRIC 1970 97062062 87 88 94 269

10 52 Montigny-le-Roi STAI ANASTASIA 1995 66662344 90 88 91 269
11 62 Boulogne-sur-Mer LEGRIS ALEXIS 2005 97020331 93 89 87 269
12 59 Nomain COUTEAU JEAN-RENE 1971 499130308 90 88 90 268
13 59 Lomme BUCHEZ MANDY 1987 99141376 89 90 89 268
14 62 Boulogne-sur-Mer BRENEL SÉBASTIEN 1981 97119480 87 87 92 266
15 62 Courrières ELJAOUANI BACHIR 1974 97109130 89 87 89 265
16 59 Nomain DELOHEN FRANCK 1974 99113638 86 85 92 263
17 62 Noyelles-sous-Lens FAUVERGUE MÉLANIE 1995 97116235 88 87 88 263
18 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 88 90 85 263
19 62 Boulogne-sur-Mer MILLE BENJAMIN 1992 66521292 86 87 89 262
20 62 Courcelles-les-Lens DELATTRE CÉLINE 1978 97086712 87 88 86 261
21 62 Samer QUERBES RENAUD 1975 97020335 86 90 85 261
22 2 Belleu BERNARD DOMINIQUE 1958 98372370 89 87 85 261
23 59 Lomme ETTAOUSSI MOHAMED 1979 99135506 82 88 90 260
24 62 Courrières BERNARD ELISE 2005 97046481 85 85 88 258
25 62 Nielles-les-Bléquin EVRARD CLÉMENT 2005 97123113 88 90 80 258
26 62 Nielles-les-Bléquin FOURNIER CHRISTIAN 1958 20237090 81 87 86 254
27 2 Belleu LECLERCQ DAMIEN 1985 98370588 88 83 83 254
28 28 Sours PATAULT CHRISTOPHE 1970 95246907 77 89 87 253
29 62 Samer DELATTRE JEAN-LUC 1961 4734300 82 85 86 253
30 8 Château-Porcien BRIQUET  HUBERT 1954 843167994 85 83 84 252
31 2 Belleu VERHOIGNE-BENOIT ANAÏS 2006 98366184 86 80 85 251
32 62 Courcelles-les-Lens LEFEBVRE MARYLINE 1973 97112245 86 82 83 251
33 62 Boulogne-sur-Mer DANGER EMELINE 1988 97112258 80 83 87 250
34 77 Mauperthuis LEGRAND PASCAL 1971 87428451 84 84 82 250
35 28 Sours SEILLERY CLAUDINE 1962 55040453 87 86 77 250
36 8 Château-Porcien FROMENT  DIDIER 1961 866733946 82 79 83 244
37 62 Nielles-les-Bléquin FOURNIER MARIE 1960 20237091 74 83 81 238
38 8 Château-Porcien SCHMITT  FRANCOIS 1951 803043679 75 76 72 223
39 62 Courrières CHOCQUET DAVID 1977 97116469 65 55 64 184



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Chapuis      11/12 ans

1 45 Saint-Jean-de-Braye ALMARIC-BOITE MAIWENN 2010 73821101 98 98 95 291
2 8 Thin-le-Moutier FOURNAISE EULALIE 2010 66743485 94 97 95 286
3 80 Abbeville RASSE EMMY 2011 93614484 95 92 95 282
4 45 Saint-Jean-de-Braye JARRET IVAN 2010 73821103 92 90 95 277
5 80 Estréboeuf FAUCHATRE MANON 2010 93643928 93 88 93 274
6 80 Estréboeuf CRAMET-PETIT LÉONIE 2010 93602463 90 91 92 273
7 59 Moncheaux SAUVAGE MANON 2010 99123571 90 92 91 273
8 8 Charleville-Mézières GUILLAUME KELLAN 2010 66743221 86 94 91 271
9 8 Sedan ANCIAUX MALO 2011 66743577 94 86 89 269

10 8 Charleville-Mézières RENOLLET LILY 2010 66743793 90 88 88 266
11 80 Abbeville PENOT YAËL 2010 93643925 89 92 85 266
12 59 Ronchin MOINEAU AMBRE 2010 99112600 90 86 89 265
13 8 Charleville-Mézières HENRIOT TOM 2011 66743790 88 85 88 261
14 62 Noyelles-sous-Lens COVILLERS TONY 2011 97115532 87 83 90 260
15 62 Samer JUSTIN VICTOR 2011 97114688 84 87 89 260
16 8 Thin-le-Moutier BATILLET ALEXIAN 2011 66743911 86 84 85 255
17 8 Charleville-Mézières DELATTRE LÉOPOLD 2011 66743784 85 81 87 253
18 45 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER LÉANDRE 2010 73821105 83 82 80 245
19 8 Thin-le-Moutier COLLIN-VINCENT ÉMILE 2011 66743487 81 86 73 240



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 1

1 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 96 97 96 289
2 10 La-Chapelle-Saint-Lu MONTAGNON  CHARLY 1994 96657319 93 95 94 282
3 8 Rimogne LARUE QUENTIN 1999 4726767 92 93 96 281
4 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SEBASTIEN 1973 96660331 95 93 93 281
5 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SEBASTIEN 1976 96657519 94 90 94 278
6 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD  MATHILDE 1989 10181704 94 91 93 278
7 59 Nomain BEAUMONT PAUL 1998 96215682 95 92 90 277
8 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 93 94 85 272
9 62 Montigny-en-Gohelle CALONNE PIERRE 1999 10634981 89 93 89 271

10 59 Hellemmes CAREME LIONEL 1996 96215358 88 90 92 270
11 28 Nogent-le-Rotrou DUCOEURJOLY JÉRÔME 1986 95237793 88 89 91 268
12 62 Auchy-les-Mines SEMENT GUILLAUME 1979 97016660 86 91 89 266
13 69 Saint-Priest BREARD SÉBASTIEN 1974 98987231 87 90 89 266
14 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 94 83 89 266
15 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL THOMAS 1979 52008882 88 90 88 266
16 10 La-Chapelle-Saint-Lu LOUIS AURÉLIE 1976 96667864 85 85 85 255
17 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL GÉRALDINE 1960 96277767 86 85 84 255
18 28 Nogent-le-Rotrou FAUCHER JÉRÔME 1989 95265841 85 83 86 254
19 62 Montigny-en-Gohelle PONTZEELE BERNARD 1949 97051280 83 83 86 252
20 28 Nogent-le-Rotrou MESNIL  AMAURY 1995 95223526 87 83 81 251
21 28 Nogent-le-Rotrou BEAUVAIS AYMERIC 1997 95266610 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 2

1 62 Loison-sous-Lens MASSE NICOLAS 1987 46093370 96 93 89 278
2 62 Samer DEWATINE ALBAN 1978 63109883 90 90 90 270
3 8 Rimogne FERRE  JÉRÔME 1975 20022596 87 94 87 268
4 8 Rocroi HUMBERT JEAN-BRICE 1968 66743534 82 96 87 265
5 71 Autun ADAM DE VILLIERS PATRIC 1959 96286831 88 89 87 264
6 71 Autun CHAMBRION PHILIPPE 1965 96289346 87 95 82 264
7 71 Chatenoy-le-Royal LE FLOCH CÉCILE 1977 96254351 89 89 85 263
8 59 Nomain BEAUMONT CHRISTELLE 1968 99027496 87 86 89 262
9 71 Chatenoy-le-Royal CACHEUX OLIVIER 1973 96276777 86 85 89 260

10 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 85 86 88 259
11 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 84 88 86 258
12 10 La-Chapelle-Saint-Lu JOUDRAIN FLAVIEN 1985 96673270 89 84 85 258
13 10 La-Chapelle-Saint-Lu GUENIN  ERIC 1968 96659473 85 89 83 257
14 62 Boulogne-sur-Mer FOURCROY DAMIEN 1970 65606142 79 88 88 255
15 71 Autun GENEVOIS  DOMINIQUE 1965 61032644 86 80 88 254
16 10 La-Chapelle-Saint-Lu RADET PHILIPPE 1964 96661130 78 87 81 246
17 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  RÉMI 1960 43320896 83 78 84 245
18 8 Rocroi DAL ZOVO CHRIS 1983 66739826 77 85 83 245
19 59 Nomain COUTEAU JEAN-RENE 1971 499130308 74 88 82 244
20 8 Rocroi HANOULLE JOHNNY 1979 66743170 78 81 84 243
21 8 Rimogne LAVERGNE CLÉMENT 1992 66743827 84 80 79 243
22 71 Autun QUINSENAC FABIEN 1986 96280292 75 83 81 239
23 8 Rocroi SACREZ JEAN-LOU 1962 66743088 78 83 74 235
24 59 Nomain LEMOINE CLAUDE 1956 47169296 77 78 74 229
25 10 La-Chapelle-Saint-Lu BEDEAU CHRISTOPHE 1976 96673269 76 74 74 224
26 28 Boutigny-Prouais MARECHAL  DAVID 1991 30043319 0 0 0 0
27 26 Romans CLOZEL LISA 2005 96111042 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 3

1 28 Châteauneuf-en-Thy CAZAUX ERYNE 2005 95227447 88 88 91 267
2 28 Châteauneuf-en-Thy JUILLET-DORDET MARIE-C 1957 59108604 82 88 87 257
3 62 Loison-sous-Lens BLOTHIAUX DAVID 1979 97017990 87 81 88 256
4 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 89 81 85 255
5 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  JEAN 1953 66735256 84 82 86 252
6 8 Rimogne LIBES JEAN-FRANÇOIS 1983 86741646 82 75 93 250
7 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD MÉLANIE 1985 40240024 87 80 83 250
8 71 Autun MESNEL-TERREAU PHILIPP 1977 96289347 80 84 84 248
9 71 Autun ROMANO DANIELA 1966 96289348 78 83 86 247

10 80 Estréboeuf DECOUDU CHRISTOPHE 1973 93585230 80 84 83 247
11 8 Charleville-Mézières RICARD THIERRY 1958 66740641 81 84 82 247
12 18 Foëcy CHEVET YANNICK 1968 95663479 79 87 81 247
13 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 82 79 85 246
14 80 Estréboeuf DAVESNE  JEAN MARIE 1959 57155307 81 82 80 243
15 8 Charleville-Mézières PARIZEL  JEAN-CLAUDE 1958 47058639 80 79 83 242
16 62 Courcelles-les-Lens PLESSIS YANIS 2003 97016781 81 83 77 241
17 10 La-Chapelle-Saint-Lu GEORGET BERNADETTE 1953 63117733 69 87 83 239
18 8 Charleville-Mézières CHARLIER-COLMONT AXEL 1974 66744009 75 79 84 238
19 8 Renwez MILLART JANNICK 1971 66741178 77 78 82 237
20 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 66154553 83 74 79 236
21 18 Foëcy POUILLOT MICHEL 1955 95666440 77 78 80 235
22 10 La-Chapelle-Saint-Lu PERRIOT NADINE 1966 96655949 76 75 83 234
23 8 Renwez LEDOUX  FRÉDÉRIC 1966 6020985 75 80 79 234
24 71 Chatenoy-le-Royal COGNARD BAPTISTE 1977 96286619 82 76 72 230
25 10 La-Chapelle-Saint-Lu GENILLER  MICHELLE 1961 96660332 74 74 81 229
26 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 85 67 76 228
27 28 Châteauneuf-en-Thy CHEVALIER  JEAN PAUL 1946 95224902 74 75 77 226
28 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 77 70 78 225
29 80 Estréboeuf BOUCHER EMILIE 1985 93611335 77 71 77 225
30 18 Foëcy ROUX  DANIEL 1951 61123510 77 73 74 224
31 71 Autun GUEFFIER THIERRY 1956 96275599 78 77 67 222
32 10 La-Chapelle-Saint-Lu THILLEUL  PHILIPPE 1957 63117736 69 70 76 215
33 28 Châteauneuf-en-Thy THOMASSAINT MARTINE 1957 66522441 67 74 74 215
34 71 Chatenoy-le-Royal PUTIGNY JEAN-FRANÇOIS 1953 96289439 60 66 79 205
35 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 70 60 61 191
36 8 Renwez VAUCHER FRANCK 1978 66743718 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      13/14 ans

1 8 Rocroi DEMARLY LUCAS 2009 66743493 80 80 79 239
2 45 Mareau-aux-Pres GAUVIN CLARA 2008 73816436 76 71 84 231
3 45 Mareau-aux-Pres LENAIN JULES 2009 73812680 79 73 71 223
4 62 Courrières BOULOGNE THYMÉO 2009 97104979 66 69 82 217
5 28 Boutigny-Prouais AUFFRET IZZIE 2008 95262006 75 68 72 215
6 80 Doullens JOUMIER SWAN 2009 93639984 79 65 67 211
7 45 Mareau-aux-Pres SOURISSEAU KENZO 2009 73804462 69 61 66 196



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      15/16 ans

1 8 Sedan ANDRY CLÉMENCE 2006 66743298 91 93 85 269
2 62 Courrières DUBOIS BASTIEN 2007 97029707 81 75 73 229
3 77 Mauperthuis FROMAGER KELYAN 2007 87437550 75 80 69 224



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Excellence

1 8 Rimogne LARUE QUENTIN 1999 4726767 93 94 92 279
2 59 Hellemmes CAREME LIONEL 1996 96215358 92 92 92 276
3 69 Vénissieux DUCHENNE CÉLINE 1976 98871849 93 91 92 276
4 62 Auchy-les-Mines BOULANGER JULIEN 1987 52018007 91 89 92 272
5 62 Auchy-les-Mines SEMENT GUILLAUME 1979 97016660 91 89 92 272
6 59 Nomain BEAUMONT PAUL 1998 96215682 89 92 88 269
7 8 Rimogne FERRE  JÉRÔME 1975 20022596 91 88 84 263
8 59 Nomain BEAUMONT CHRISTELLE 1968 99027496 87 90 85 262
9 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 87 89 84 260

10 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 87 90 83 260
11 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 81 89 86 256
12 59 Nomain COUTEAU JEAN-RENE 1971 499130308 77 84 89 250
13 59 Nomain LEMOINE CLAUDE 1956 47169296 83 84 83 250
14 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 80 84 81 245
15 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 77 85 78 240
16 59 Hellemmes GIRARDIN BENOIT 1976 99115312 84 79 68 231



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Honneur

1 62 Noyelles-Godault DERAM VALERIE 1968 53079619 90 89 86 265
2 62 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON SYLVAIN 1991 66614461 94 85 85 264
3 62 Auchy-les-Mines D'HAYER TIPHANIE 1995 65616892 80 94 80 254
4 62 Noyelles-Godault FIQUET JEAN-LOUIS 1955 40361664 84 86 82 252
5 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 81 84 86 251
6 8 Prix-lès-Mézières LAINIER JAMES 1965 66741644 83 85 80 248
7 8 Rimogne LIBES JEAN-FRANÇOIS 1983 86741646 82 87 79 248
8 8 Renwez MOREAU GÉRALD 1975 60125407 84 82 81 247
9 18 Foëcy CHEVET YANNICK 1968 95663479 84 83 80 247

10 59 Ronchin MOINEAU JEAN-MICHEL 1967 99133576 82 81 83 246
11 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 1982 40141803 77 82 85 244
12 62 Noyelles-Godault DERAM THIERRY 1961 41216485 86 77 81 244
13 62 Noyelles-Godault DEREPPE DAVID 1976 59139146 80 76 85 241
14 8 Renwez LEDOUX  FRÉDÉRIC 1966 6020985 77 78 84 239
15 28 Nogent-le-Rotrou DEUZET CINDY 1980 95284789 78 87 74 239
16 18 Foëcy ROUX  DANIEL 1951 61123510 72 79 84 235
17 69 Givors BOUIN OLIVIER 1972 82634233 85 76 72 233
18 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 70 81 79 230
19 28 Nogent-le-Rotrou MAUDEMAIN NATHALIE 1981 95258563 80 74 74 228
20 18 Foëcy CHALMIN  FREDERIC 1971 20113509 73 80 74 227
21 18 Foëcy CHALMIN  FRANCOIS 1939 43139279 63 70 67 200



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Promotion

1 62 Courrières DUBOIS GHISLAIN 2004 97029706 88 87 83 258
2 77 Mauperthuis LEGRAND SANDRINE 1973 97055120 84 83 89 256
3 8 Bogny-sur-Meuse PRIN  DOMINIQUE 1956 66735720 80 81 87 248
4 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 77 88 83 248
5 62 Courrières BERNARD ELISE 2005 97046481 86 81 81 248
6 8 Rimogne LAVERGNE CLÉMENT 1992 66743827 77 81 88 246
7 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 84 78 84 246
8 91 Brétigny-sur-Orge CLEMENT  ALAIN 1960 9199617 75 78 87 240
9 69 Givors VANDAELE GUILLAUME 1993 99001018 80 77 83 240

10 59 Hellemmes QUIDE VINCENT 1980 99142735 77 83 80 240
11 62 Samer WALLET DOMINIQUE 1964 4734320 80 78 80 238
12 62 Courrières BAILLET RÉGIS 1956 97053649 87 72 79 238
13 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 80 76 76 232
14 62 Samer RENARD YVES 1967 97051496 81 74 76 231
15 59 Lomme BUCHEZ MANDY 1987 99141376 79 77 75 231
16 59 Lomme ETTAOUSSI MOHAMED 1979 99135506 76 76 74 226
17 62 Courrières DUBOIS ALAIN 1973 97046481 68 83 72 223
18 8 Bogny-sur-Meuse GRANATA NICOLAS 1958 66740583 72 67 78 217
19 8 Bogny-sur-Meuse LEFEBVRE FRANÇOISE 1954 4757693 69 66 66 201
20 8 Bogny-sur-Meuse BILET  EMMANUEL 1968 5316501 0 0 0 0
21 62 Samer DELABRE PHILIPPE 1947 97082163 0 0 0 0
22 59 Lomme VERHAEST JOHAN 1969 99122706 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Chapuis      11/12 ans

1 80 Cambron BOURDON AXEL 2010 93634290 77 80 84 241
2 62 Courcelles-les-Lens HARGOT MATHYS 2010 97116428 68 81 76 225
3 62 Courrières CHOCQUET CORENTIN 2011 97091535 71 76 69 216



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 1

1 71 Chatenoy-le-Royal CARLOT DIDIER 1967 5265015 97 99 99 295
2 45 Saint-Jean-de-Braye BOUQUET STÉPHANE 1975 73791089 98 97 96 291
3 28 Nogent-le-Rotrou MESNIL  AMAURY 1995 95223526 97 96 97 290
4 28 Nogent-le-Rotrou BOURGUIGNON CHLOÉ 1997 95266611 95 93 98 286
5 45 Saint-Jean-de-Braye MOULIN  DENIS 1960 73746461 95 95 96 286
6 71 Chatenoy-le-Royal BAUDOT MARIE-LAURE 1981 96282573 92 95 96 283
7 45 Saint-Jean-de-Braye FEYDRI AMAURY 2003 73780021 94 94 93 281
8 71 Chatenoy-le-Royal CHOSSON JEAN-LUC 1965 96271476 93 93 93 279
9 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK CARL 1993 30267885 94 97 88 279

10 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST ADELINE 2001 95252734 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 2

1 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 96 97 96 289
2 80 Doullens JUSSUREAUX CÉDRIC 1978 93593026 95 93 97 285
3 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 96 96 93 285
4 8 Rimogne SINGERY ALEXIS 1996 66740151 92 95 95 282
5 28 Nogent-le-Rotrou DE BACKER NINA 1996 95273414 96 92 94 282
6 77 Meaux GERMON KASSENDRA 2002 87459338 94 95 93 282
7 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER MARIE 2002 73791084 91 95 95 281
8 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  PATRICK 1965 20213544 93 93 95 281
9 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 90 97 94 281

10 28 Châteauneuf-en-Thy MAISONS  BEATRICE 1965 55040205 95 92 94 281
11 45 Saint-Jean-de-Braye LEMAIRE CLARA 1993 73816630 91 94 95 280
12 28 Toury CHATAIGNIER PIERRE 1973 95239115 97 88 95 280
13 8 Sedan PONTOISE  DOMINIQUE 1954 55032373 94 93 93 280
14 80 Doullens HERDUIN  OLIVIER 1966 65158577 95 94 91 280
15 8 Thin-le-Moutier BOCQUET CORENTIN 1997 66736687 92 92 95 279
16 28 Toury CLERGEON  ALAIN 1957 3172106 92 92 95 279
17 28 Chassant-Combres AUBRY  MAXIME 1998 95221408 94 90 95 279
18 28 Chassant-Combres CHAVIGNY VÉRONIQUE 1960 3174527 91 92 94 277
19 77 Meaux VERDY LAURENT 1966 87426829 92 91 94 277
20 28 Toury GAMMERMANN  MICHEL 1955 61005497 93 92 92 277
21 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 91 95 91 277
22 28 Toury LALUQUE  THIERRY 1952 3172111 93 94 90 277
23 28 Chassant-Combres BRUEL  DOMINIQUE 1958 3175474 90 93 93 276
24 80 Quesnoy-sur-Airaine DAMIS XAVIER 1972 93587643 94 90 92 276
25 8 Sedan ECCLESIA  GRAZIELLA 1978 7014944 92 93 91 276
26 28 Chassant-Combres AUBRY  BRUNO 1970 43386149 89 89 97 275
27 80 Doullens FLOHART  ANNE 1966 51126668 87 94 94 275
28 28 Chassant-Combres ROUFFORT  DIDIER 1961 47108893 93 89 93 275
29 45 Saint-Jean-de-Braye PINGANAUD LÉONILLE 2004 73821106 91 94 90 275
30 77 Meaux MARIN JACQUE-ANDRÉ 1951 87426828 89 91 94 274
31 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 92 86 95 273
32 28 Chassant-Combres DAVID  CHLOÉ 2000 95219658 94 84 95 273
33 8 Thin-le-Moutier QUIMPER MERYN 2003 66734740 88 94 91 273
34 28 Chassant-Combres BLANC  NATHALIE 1969 40110103 91 91 91 273
35 8 Sedan MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 91 95 87 273
36 28 Toury POMPON  PHILIPPE 1954 3172108 89 89 94 272
37 28 Toury FICHET  FRÉDÉRIC 1963 3172110 92 88 92 272
38 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 90 92 90 272
39 28 Nogent-le-Rotrou CHERON ADRIEN 2004 95252733 96 85 89 270
40 28 Boutigny-Prouais MARECHAL  DAVID 1991 30043319 90 87 92 269
41 80 Quesnoy-sur-Airaine BOULY  DOMINIQUE 1959 65158820 86 92 90 268
42 28 Chassant-Combres RICHARD  ALEXIS 1992 232817 90 88 90 268
43 28 Toury CLERGEON  DANIEL 1954 3172107 90 86 91 267
44 28 Nogent-le-Rotrou VIOLETTE THIERRY 1965 95237792 89 89 89 267
45 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 87 89 90 266
46 80 Doullens JOURNEL  HERVÉ 1959 93583020 89 86 90 265
47 8 Sedan MORGEON  CHRISTELLE 1971 66734040 87 91 87 265
48 28 Nogent-le-Rotrou CHARRON DIDIER 1960 95246938 86 92 85 263



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

49 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 90 84 88 262
50 8 Remilly-Aillicourt MELIN  FABRICE 1965 20022144 90 85 87 262
51 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU MICKÄEL 1976 95231166 85 85 91 261
52 8 Thin-le-Moutier LESIEUR JULES 2003 7426766 88 89 84 261
53 8 Charleville-Mézières DRAPIER  PASCAL 1945 20022743 84 86 86 256
54 80 Quesnoy-sur-Airaine BERLOGER CLAUDE 1966 93641303 90 86 76 252
55 59 Hellemmes HENOCQ PHILIPPE 1965 94060118 76 86 77 239
56 28 Toury GOUSSARD  THOMAS 1976 159898 0 0 0 0
57 28 Toury POMPON  ALAIN 1955 5089068 0 0 0 0
58 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 3

1 91 Courcouronnes LE DOARE MAEL 1968 91419493 90 93 94 277
2 8 Charleville-Mézières MICHEL ALICE 1997 66743799 95 86 93 274
3 8 Rocroi DAL ZOVO CHRIS 1983 66739826 90 93 91 274
4 28 Châteauneuf-en-Thy THOMASSAINT MARTINE 1957 66522441 91 90 92 273
5 8 Charleville-Mézières TAGIYEV KAMILLA 2005 66743093 90 95 88 273
6 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 85 89 95 269
7 77 Mauperthuis MEIGNEN  FRANCK 1966 671959 91 90 85 266
8 8 Rimogne LARUE QUENTIN 1999 4726767 82 94 89 265
9 52 Montigny-le-Roi JACQUINOT JEAN-PIERRE 1962 66659245 91 90 83 264

10 8 Rimogne FERRE  JEROME 1975 20222596 93 88 81 262
11 89 Brienon-sur-Armanço DEBAENE JEAN-MARC 1961 96582399 88 90 83 261
12 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 84 87 89 260
13 91 Courcouronnes MOUTALIBI FAROUK 1974 91542119 78 90 89 257
14 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 87 88 82 257
15 28 Chassant-Combres GARNIER  JOCELYNE 1960 3175481 85 86 85 256
16 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 87 88 81 256
17 28 Chassant-Combres AUBRY CLÉMENCE 2002 95221407 74 88 93 255
18 8 Rocroi HANOULLE JOHNNY 1979 66743170 83 87 84 254
19 8 Prix-lès-Mézières PERIN  PASCAL 1955 5016631 83 81 89 253
20 80 Doullens LETOCART  MARTIAL 1952 3568692 82 86 85 253
21 8 Charleville-Mézières HENRIOT JEN-BAPTISTE 1977 66744011 89 81 83 253
22 28 Toury JOUANNEAU LUC 1955 65215490 79 88 84 251
23 80 Quesnoy-sur-Airaine POIRET  CHRISTIAN 1937 3567413 85 76 87 248
24 8 Prix-lès-Mézières BEUVIERE  JÉRÉMY 1992 66703152 76 84 82 242
25 77 Mauperthuis DA SILVA GOMEZ PAULO 1961 87411645 83 74 84 241
26 80 Quesnoy-sur-Airaine MARCHAND DOMINIQUE 1957 93624019 77 78 85 240
27 8 Rocroi HUMBERT JEAN-BRICE 1968 66743534 73 82 83 238
28 8 Prix-lès-Mézières LAINIER JAMES 1965 66741644 77 80 76 233
29 77 Mauperthuis MARECHAL  ANTHONY 1997 55360471 68 67 82 217
30 8 Sedan PIRE GÉRARD 1965 66742425 76 68 73 217
31 80 Quesnoy-sur-Airaine SEMMER  ALAIN 1946 3567399 72 75 58 205
32 77 Mauperthuis LECOCQ BRUNO 1966 55366174 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      13/16 ans

1 8 Thin-le-Moutier LESIEUR GASPARD 2006 66735951 99 97 99 295
2 8 Sedan CADET MADISON 2008 66738866 95 96 100 291
3 71 Chatenoy-le-Royal GYBELY ANGE 2008 96269730 94 96 93 283
4 8 Remilly-Aillicourt HURAND CÉLIEN 2006 66743328 93 94 93 280
5 45 Saint-Jean-de-Braye GARCIN MAXIME 2007 73821102 92 92 95 279
6 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU MARGAUX 2007 95237784 91 93 94 278
7 8 Sedan ANDRY CLÉMENCE 2006 66743298 90 91 94 275
8 28 Nogent-le-Rotrou LAFUTEUR LOANE 2009 95284790 90 94 89 273
9 28 Nogent-le-Rotrou CERCEAU AGATHE 2006 95276918 91 91 88 270

10 28 Châteauneuf-en-Thy LANDAIS CHARLES 2007 95236012 93 90 87 270
11 80 Doullens JUSSUREAUX LANA 2006 93605629 91 87 89 267
12 45 Saint-Jean-de-Braye BRAILLON MAXIME 2007 73794858 90 89 85 264
13 89 Brienon-sur-Armanço COQUILLON YONIS 2007 96582415 81 91 87 259
14 8 Charleville-Mézières HENRIOT LUNA 2008 66743789 87 88 84 259
15 8 Rocroi DEMARLY LUCAS 2009 66743493 70 75 90 235
16 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST LAUREEN 2006 95252735 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Excellence

1 80 Quesnoy-sur-Airaine DAMIS XAVIER 1972 93587643 94 94 96 284
2 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 94 94 95 283
3 28 Nogent-le-Rotrou DE BACKER NINA 1996 95273414 96 92 94 282
4 28 Toury GAMMERMANN  MICHEL 1955 61005497 93 93 95 281
5 28 Toury FICHET  FRÉDÉRIC 1963 3172110 94 90 94 278
6 28 Chassant-Combres CHAVIGNY VÉRONIQUE 1960 3174527 94 91 92 277
7 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 93 94 90 277
8 28 Toury CLERGEON  ALAIN 1957 3172106 88 94 90 272
9 76 Gournay-en-Caux FOUACHE NICOLE 1954 76008776 93 90 89 272

10 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU MICKÄEL 1976 95231166 88 91 89 268
11 28 Nogent-le-Rotrou CHERON ADRIEN 2004 95252733 88 94 84 266
12 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 89 84 90 263
13 76 Gournay-en-Caux FAVIOT ALAIN 1958 76010516 89 87 86 262
14 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 85 88 84 257
15 59 Hellemmes HENOCQ PHILIPPE 1965 94060118 89 81 82 252
16 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 85 88 79 252
17 76 Gournay-en-Caux FOUACHE PATRICK 1954 76008777 73 82 79 234
18 28 Toury POMPON  ALAIN 1955 5089068 0 0 0 0
19 28 Toury GOUSSARD THOMAS 1976 159898 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Honneur

1 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 96 93 94 283
2 8 Rimogne SINGERY ALEXIS 1996 66740151 95 96 90 281
3 28 Chassant-Combres AUBRY  MAXIME 1998 95221408 94 92 94 280
4 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 90 94 93 277
5 28 Chassant-Combres AUBRY  BRUNO 1970 43386149 93 91 92 276
6 28 Nogent-le-Rotrou CHARRON DIDIER 1960 95246938 91 89 95 275
7 28 Nogent-le-Rotrou VIOLETTE THIERRY 1965 95237792 91 93 91 275
8 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 89 94 90 273
9 28 Chassant-Combres ROUFFORT  DIDIER 1961 47108893 87 94 91 272

10 28 Toury CLERGEON  DANIEL 1954 3172107 93 89 90 272
11 28 Chassant-Combres BRUEL  DOMINIQUE 1958 3175474 86 93 90 269
12 28 Chassant-Combres DAVID  CHLOÉ 2000 95219658 90 91 88 269
13 28 Chassant-Combres BLANC  NATHALIE 1969 40110103 91 95 83 269
14 28 Toury LALUQUE  THIERRY 1952 3172111 89 89 89 267
15 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 91 86 89 266
16 28 Chassant-Combres RICHARD  ALEXIS 1992 232817 87 83 93 263
17 28 Chassant-Combres GARNIER  JOCELYNE 1960 3175481 91 84 88 263
18 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 88 83 91 262
19 28 Toury JOUANNEAU LUC 1955 65215490 82 90 89 261
20 28 Toury POMPON  PHILIPPE 1954 3172108 86 88 87 261
21 8 Rimogne FERRE  JEROME 1975 20222596 83 92 86 261



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Promotion

1 8 Rocroi DAL ZOVO CHRIS 1983 66739826 95 92 86 273
2 28 Chassant-Combres AUBRY  JEAN-MARIE 1945 3175476 90 93 88 271
3 8 Rimogne LARUE QUENTIN 1999 4726767 92 86 90 268
4 59 Bruay-sur-Escaut MARIAGE FRANÇOIS 2005 99114608 91 88 89 268
5 28 Chassant-Combres AUBRY CLÉMENCE 2002 95221407 86 92 87 265
6 8 Prix-lès-Mézières PERIN  PASCAL 1955 5016631 84 87 90 261
7 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 90 85 85 260
8 8 Prix-lès-Mézières BEUVIERE  JÉRÉMY 1992 66703152 82 85 90 257
9 80 Quesnoy-sur-Airaine POIRET  CHRISTIAN 1937 3567413 89 85 83 257

10 59 Bruay-sur-Escaut RAVIART THÉO 2002 99142726 85 87 83 255
11 8 Rocroi HANOULLE JOHNNY 1979 66743170 85 82 85 252
12 80 Quesnoy-sur-Airaine BERLOGER CLAUDE 1966 93641303 82 90 80 252
13 8 Rocroi HUMBERT JEAN-BRICE 1968 66743534 85 84 82 251
14 80 Quesnoy-sur-Airaine PLATIN  JACKY 1953 45145887 82 79 84 245
15 80 Quesnoy-sur-Airaine MARCHAND DOMINIQUE 1957 93624019 81 80 80 241
16 59 Bruay-sur-Escaut LEGRAND ERIC 1964 99085579 79 76 81 236
17 8 Prix-lès-Mézières LAINIER JAMES 1965 66741644 71 78 78 227
18 80 Quesnoy-sur-Airaine SEMMER  ALAIN 1946 3567399 77 74 76 227
19 59 Bruay-sur-Escaut DIEUDONNE AYMERIC 2001 956456 72 78 70 220
20 8 Rocroi FAGIS PIERRE 1990 56083862 72 78 69 219
21 80 Quesnoy-sur-Airaine LAMORY  RENÉ 1939 93572229 73 77 65 215



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 1

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu MONTAGNON  CHARLY 1994 96657319 89 83 96 268
2 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SEBASTIEN 1976 96657519 90 90 87 267
3 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD  MATHILDE 1989 10181704 88 93 83 264
4 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL THOMAS 1979 52008882 84 84 86 254
5 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 84 83 82 249
6 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 80 83 78 241
7 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SEBASTIEN 1973 96660331 80 73 82 235
8 10 La-Chapelle-Saint-Lu MARTINEAU HERVÉ 1952 96657517 40 28 44 112
9 28 Nogent-le-Rotrou BEAUVAIS AYMERIC 1997 95266610 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 2

1 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 85 82 84 251
2 77 Meaux VALERO FABIEN 1978 87426834 79 90 82 251
3 8 Rimogne LARUE QUENTIN 1999 4726767 84 81 84 249
4 59 Lomme LEFEBVRE NICOLAS 1970 99098369 78 88 79 245
5 77 Meaux WIEROSKI HERVÉ 1978 87467547 83 84 78 245
6 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 75 83 85 243
7 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 68 86 87 241
8 26 Romans VASQUEZ FABRICE 1976 96133392 85 75 81 241
9 10 La-Chapelle-Saint-Lu RADET PHILIPPE 1964 96661130 73 86 80 239

10 26 Romans CLOZEL LILIAN 1967 96109564 80 78 78 236
11 62 Boulogne-sur-Mer FOURCROY DAMIEN 1970 65606142 74 79 79 232
12 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 81 74 75 230
13 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 79 76 74 229
14 89 Brienon-sur-Armanço CUSTODIO FERNAND 1962 96582456 78 70 80 228
15 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD MÉLANIE 1985 40240024 73 80 73 226
16 77 Meaux RICARD GEOFFREY 1976 97057996 67 72 85 224
17 8 Rimogne FERRE  JEROME 1975 20222596 74 69 79 222
18 89 Brienon-sur-Armanço COQUILLON YOANN 1982 96582047 59 81 80 220
19 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL GÉRALDINE 1960 96277767 77 67 76 220
20 77 Quincy-Voisins MARCOUX FRANCIS 1963 87428006 65 75 79 219
21 10 La-Chapelle-Saint-Lu BEDEAU CHRISTOPHE 1976 96673269 71 72 72 215
22 89 Brienon-sur-Armanço CUSTODIO BRIGITTE 1958 96581449 66 70 78 214
23 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 72 76 65 213
24 69 Saint-Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 61 76 70 207
25 59 Ronchin GROS FABRICE 1974 65613101 69 61 73 203
26 8 Sedan MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 64 70 68 202
27 10 La-Chapelle-Saint-Lu GUENIN  ERIC 1968 96659473 61 71 69 201
28 69 Givors COLSON EDWIGE 1963 50004545 82 64 47 193
29 10 La-Chapelle-Saint-Lu DELAFUENTE  JUAN 1954 65015780 59 64 60 183
30 59 Lomme TOUCHE STÉPHANIE 1974 99130294 61 54 58 173
31 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  RÉMI 1960 43320896 61 62 38 161
32 26 Romans CLOZEL LISA 2005 96111042 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 3

1 8 Rocroi HUMBERT JEAN-BRICE 1968 66743534 73 84 81 238
2 80 Albert DHENAIN  JACK 1950 20097955 73 57 77 207
3 26 Romans CLOZEL JÉRÈMY 1996 96109563 67 69 67 203
4 8 Sedan HERBULOT SAMUEL 1977 6742311 64 67 70 201
5 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 62 65 71 198
6 77 Meaux HAZARD CLÉMENT 2005 97090771 76 55 61 192
7 8 Sedan GOOSENS PIERRE 1942 66741168 72 59 58 189
8 8 Sedan DUVAL THIBAUT 1984 66743275 55 74 58 187
9 10 La-Chapelle-Saint-Lu THILLEUL  PHILIPPE 1957 63117736 63 61 62 186

10 10 La-Chapelle-Saint-Lu JOUDRAIN FLAVIEN 1985 96673270 68 67 51 186
11 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 56 56 73 185
12 26 Romans GAUFILLET FRANCETTE 1948 59072562 48 58 75 181
13 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 76 53 48 177
14 10 La-Chapelle-Saint-Lu PERRIOT NADINE 1966 96655949 59 45 61 165
15 10 La-Chapelle-Saint-Lu LOUIS AURÉLIE 1976 96667864 62 45 58 165
16 59 Lomme VERCAMER ALEXANDRA 1979 96223988 57 54 54 165
17 8 Rocroi DAL ZOVO CHRIS 1983 66739826 46 56 55 157
18 8 Rocroi HANOULLE JOHNNY 1979 66743170 36 38 50 124
19 59 Lomme VERCAMER WILLY 1975 96223989 42 53 26 121
20 8 Sedan LAMBOTTE ALEXANDRE 1982 66743859 0 0 0 0
21 8 Rocroi BARATTUCCI ANTONINO 1962 66739579 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Standard      Division 1

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SEBASTIEN 1976 96657519 95 94 97 286
2 10 La-Chapelle-Saint-Lu MONTAGNON  CHARLY 1994 96657319 99 92 92 283
3 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 90 95 97 282
4 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD  MATHILDE 1989 10181704 93 93 96 282
5 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SEBASTIEN 1973 96660331 94 86 99 279
6 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 92 88 94 274
7 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 92 88 93 273
8 77 Meaux WIEROSKI HERVÉ 1978 87467547 91 92 90 273
9 10 La-Chapelle-Saint-Lu GUENIN  ERIC 1968 96659473 89 94 87 270

10 45 Saint-Denis-En-Val LAIZEAU YANN 1975 73819827 88 90 89 267
11 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL GÉRALDINE 1960 96277767 92 86 88 266
12 28 Nogent-le-Rotrou BEAUVAIS AYMERIC 1997 95266610 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Standard      Division 2

1 80 Doullens JOURNEL  HERVÉ 1959 93583020 96 90 93 279
2 71 Chatenoy-le-Royal LE FLOCH CÉCILE 1977 96254351 95 90 92 277
3 8 Remilly-Aillicourt COLLIN PASCALE 1965 66743848 92 95 88 275
4 69 Saint-Priest BREARD SÉBASTIEN 1974 98987231 91 90 92 273
5 10 La-Chapelle-Saint-Lu RADET PHILIPPE 1964 96661130 89 89 94 272
6 69 Givors COLSON EDWIGE 1963 50004545 93 94 85 272
7 2 Villeneuve-Saint-Ger HENAFF JEAN-MARC 1960 04731436 86 90 95 271
8 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL THOMAS 1979 52008882 88 92 90 270
9 10 La-Chapelle-Saint-Lu BEDEAU CHRISTOPHE 1976 96673269 88 89 91 268

10 59 Lomme LEFEBVRE NICOLAS 1970 99098369 91 91 84 266
11 26 Romans CLOZEL LILIAN 1967 96109564 89 93 83 265
12 71 Chatenoy-le-Royal CACHEUX OLIVIER 1973 96276777 85 86 93 264
13 77 Meaux RICARD GEOFFREY 1976 97057996 88 87 89 264
14 8 Rimogne LARUE QUENTIN 1999 4726767 74 93 93 260
15 77 Meaux VALERO FABIEN 1978 87426834 81 90 88 259
16 77 Mauperthuis CHESNEAU FRÉDÉRIC 1960 87423322 88 83 88 259
17 71 Autun GENEVOIS  DOMINIQUE 1965 61032644 87 84 87 258
18 8 Remilly-Aillicourt LUBIN PHILIPPE 1960 66740113 80 88 89 257
19 71 Autun ADAM DE VILLIERS PATRIC 1959 96286831 82 90 83 255
20 8 Charleville-Mézières MANSU PASCALE 1968 66735026 87 81 85 253
21 8 Sedan MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 86 85 82 253
22 77 Meaux MARIN JACQUE-ANDRÉ 1951 87426828 80 83 88 251
23 8 Remilly-Aillicourt BONUTTO CHRISTINE 1969 66743865 77 83 84 244
24 69 Saint-Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 87 74 82 243
25 77 Mauperthuis MILOT ANGÉLIQUE 1978 87414891 88 78 76 242
26 77 Mauperthuis BIMBASIC SLOBODAN 1958 87418925 83 79 77 239
27 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 77 82 74 233
28 10 La-Chapelle-Saint-Lu DELAFUENTE  JUAN 1954 65015780 81 66 79 226
29 59 Ronchin GROS FABRICE 1974 65613101 79 70 77 226
30 62 Boulogne-sur-Mer FOURCROY DAMIEN 1970 65606142 78 69 77 224
31 71 Autun DEMASSU  ANDRÉ 1940 47043383 61 67 51 179
32 10 La-Chapelle-Saint-Lu MARTINEAU HERVÉ 1952 96657517 60 50 62 172
33 59 Ronchin VANPOPERINGHE GUILLAU 1976 94060519 0 0 0 0
34 77 Mauperthuis LECOCQ BRUNO 1966 55366174 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté La-Chapelle-Saint-Luc 24 et 25 juin 2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Standard      Division 3

1 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  RÉMI 1960 43320896 89 85 92 266
2 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 87 85 89 261
3 8 Rimogne FERRE  JEROME 1975 20222596 87 82 88 257
4 59 Lomme TOUCHE STÉPHANIE 1974 99130294 83 87 87 257
5 77 Quincy-Voisins MARCOUX FRANCIS 1963 87428006 86 86 84 256
6 8 Rocroi HUMBERT JEAN-BRICE 1968 66743534 87 81 86 254
7 8 Sedan HERBULOT SAMUEL 1977 6742311 83 91 79 253
8 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 76 92 84 252
9 71 Autun GUEFFIER THIERRY 1956 96275599 85 78 88 251

10 89 Brienon-sur-Armanço DEBAENE JEAN-MARC 1961 96582399 77 89 82 248
11 10 La-Chapelle-Saint-Lu LOUIS AURÉLIE 1976 96667864 81 82 83 246
12 59 Lomme VERCAMER WILLY 1975 96223989 90 75 80 245
13 10 La-Chapelle-Saint-Lu JOUDRAIN FLAVIEN 1985 96673270 81 87 76 244
14 89 Brienon-sur-Armanço CUSTODIO BRIGITTE 1958 96581449 80 79 84 243
15 10 La-Chapelle-Saint-Lu PERRIOT NADINE 1966 96655949 86 74 83 243
16 8 Rocroi DAL ZOVO CHRIS 1983 66739826 80 80 82 242
17 71 Autun QUINSENAC FABIEN 1986 96280292 72 83 85 240
18 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 81 83 76 240
19 45 Saint-Denis-En-Val COMBET CAROLINE 1983 73819826 80 73 84 237
20 59 Lomme VERCAMER ALEXANDRA 1979 96223988 77 74 83 234
21 8 Rocroi HANOULLE JOHNNY 1979 66743170 75 73 85 233
22 77 Quincy-Voisins FORTESA JEAN 1947 97089119 76 74 80 230
23 80 Albert ROGER LIVIAU 1949 96571299 79 73 78 230
24 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 59 79 91 229
25 71 Chatenoy-le-Royal COGNARD BAPTISTE 1977 96286619 75 75 79 229
26 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 77 75 75 227
27 10 La-Chapelle-Saint-Lu THILLEUL  PHILIPPE 1957 63117736 79 75 69 223
28 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 70 72 79 221
29 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 81 72 68 221
30 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD MÉLANIE 1985 40240024 81 74 65 220
31 26 Romans GAUFILLET FRANCETTE 1948 59072562 67 75 77 219
32 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 75 68 76 219
33 77 Meaux PAUL KARINE 1973 97062889 57 85 75 217
34 26 Romans VASQUEZ FABRICE 1976 96133392 71 60 78 209
35 8 Sedan DUVAL THIBAUT 1984 66743275 73 68 65 206
36 80 Albert DHENAIN  JACK 1950 20097955 59 69 68 196
37 26 Romans CLOZEL JÉRÈMY 1996 96109563 76 52 67 195
38 80 Albert GAUDEFROY  PHILIPPE 1943 3567844 77 65 46 188
39 71 Autun BARJOT GILLES 1952 96286616 59 54 71 184
40 77 Mauperthuis MILOT CYRILLE 1987 87465692 18 49 32 99
41 8 Rocroi BARATTUCCI ANTONINO 1962 66739579 0 0 0 0
42 8 Sedan LAMBOTTE ALEXANDRE 1982 66743859 0 0 0 0
43 26 Romans CLOZEL LISA 2005 96111042 0 0 0 0


